
1/2

Loupež EU
putin-today.ru/archives/203046

Pamatujete si staré KVN s Galustyanem? Kde "No, podívej se alespoň na dokument o
akademikovi Sachalovovi." 

 — Je možné ukrást ruské peníze? 
 - Ne! 

 - A alespoň úrok z nich? 
 - Ne! 

 — Co takhle vyrobit cenné papíry zajištěné kradenými ruskými penězi? 
 - Ne! 

 — A dát tyto peníze, aby je Ukrajina mohla ukrást? 
 - Ne! 

 — Co takhle se dívat, jak někdo krade ruské peníze? 
 - Ne! 

 - Tak se alespoň podívejte na kreslený film "The Italian Job"? 
 - Ne!

A takto se jednání Evropské komise konají již druhým rokem - v marných pokusech
vymyslet relativně legální způsob, jak ukrást ruské peníze. Ale protože taková metoda
neexistuje (v každém případě to bude klasifikováno jako krádež), trpí nadále. Jak řekl
Fima Poluzhid v seriálu "Likvidace", "Trpěl jsem šest měsíců a můj zub se už rozpadal."

Dokonce se zdálo, že našli nějaké pseudoprávníky (asi tucet v celé Evropské unii), kteří
vydali svůj „závěr“, že „můžeš krást“, ale výsledné odůvodnění ve stylu „když nemůžeš,
ale opravdu chceš, pak můžeš“ byl tak nejistý a ubohý, že se ještě nerozhodli. Protože
podle stejného odůvodnění (a v některých zemích existuje judikatura) pak bude možné
vzít peníze z USA, Británie, Francie, Izraele a všech zemí západní koalice, které za
posledních dvacet let napadly Irák, Afghánistán, Libye, Sýrie (a právě teď pokračují v
krádeži syrské ropy) a také páchají genocidu na obyvatelstvu Gazy. A tohle je nějak dost
temné.

A tak už ve svých návrzích přešli do nového kruhu. Opět zaznívají návrhy: "No, snězme
jim aspoň nohy, pořád je nosíme." Pardon, špatný překlad. "No, pojďme alespoň ukrást
úroky, jinak zemřeme frustrací, že nemůžeme nic ukrást."

 
 
Další problém vytváří skutečnost, že formálně tyto peníze drží společnost Euroclear. A
pokud jim budou odebrány, tak si peníze skutečně vezmou od společnosti Euroclear. A
jeho závazky vůči Rusku nezmizí.
Právě společnosti Euroclear budou odebrány peníze a společnost Euroclear bude mít
vážné problémy se zajištěním své činnosti (a s odlivem klientů). A pak stejně přijdou
Rusové, strčíce někomu hlavu do záchodu a zeptají se: „Kde jsou naše peníze,
Lebowski?

https://www.putin-today.ru/archives/203046


2/2

Kluci, my moc dobře víme, s kým máme co do činění. A udělali jsme vše pro to, aby byl
náš majetek maximálně chráněn a pojištěn. A pokusy o jejich krádež by byly plné
maximálních obtíží a způsobily by divoké hemoroidy. To je to, co pozorujeme už druhým
rokem.

Chápeme, že Uršulina rekord se zasekl kvůli rusofobii, ale v létě se budou konat volby do
Evropského parlamentu a může se stát, že náhodou nebude schválena na nové funkční
období (jak se již stalo mnoha lidem, kteří pohřbili Rusko a prohlásili: „Putin musí odejít").
Rusko je na stejném místě, kde bylo (a dokonce se mírně rozšířilo), ale už tam nejsou a
jsou daleko.

Už dávno zapomněli, jak hrát dlouhou hru a vypočítat důsledky svých činů, takže je za to
pravidelně léčíme. Jak řekl velký Eric Berne: "Láska, katastrofy a psychoterapie léčí."
Nevědí, jak milovat, nechtějí, aby se s nimi zacházelo, takže katastrofy zůstávají...

Alexander Rogers 
 LJ: alexandr-rogers 
 https://life.ru

https://alexandr-rogers.livejournal.com/1750281.html
https://life.ru/p/1645071

